

27.02.2014

ERASMUS+ ANA EYLEM 2 STRATEJİK ORTAKLIKLAR TANITIM ETKİNLİĞİ

Sayın Başkan, Değerli Üniversite Temsilcileri,

Değerli Konuklar,

Hepinizi saygı ile selamlıyorum.

Türk Ulusal Ajansının koordinatörlüğünde ve Üniversitemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan Erasmus Plus Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklıklar tanıtım etkinliğine ve Adana'ya hoş geldiniz.

Çukurova Üniversitesi olarak uluslararasılaşmaya büyük önem vermekteyiz ve Avrupa Birliği ülkelerinin yanı sıra diğer ülkelerle de bilimsel alanda işbirliği yapmayı hedeflemekteyiz. Bu bağlamda, Çukurova Üniversitesi olarak Erasmus programından azami ölçüde yararlanarak başta Almanya, Polonya ve İtalya olmak üzere toplam 23 Avrupa ülkesinde 350'den fazla ikili anlaşma yaptık. Yapılan anlaşmalar çerçevesinde 2800'den fazla öğrencimiz ve 250'den fazla personelimiz Avrupa ülkelerindeki üniversitelerin değişim programlarına katılmıştır. 600'e yakın Erasmus öğrencisi ve 150'ye yakın personel, Üniversitemizde Erasmus Hareketliliği kapsamında misafir edilmiştir. Erasmus programı dışında yapılan işbirliği protokolleri kapsamında 25'e yakın ülkeyle ortak çalışma yapılmış ve 49 ülkeden toplam 749 uluslararası öğrenci üniversitemizde eğitim almıştır.

Erasmus Plus'ın beraberinde getirdiği fırsatlardan biri de, yeni öğretim metotlarının sunulması yoluyla yükseköğretim kurumları ve işyerleri arasında yaratıcılık, yenilik ve girişimciliği arttırmaya yönelik büyük ölçekli ortaklıkların yani Bilgi Ortaklıklarının yapılabilmesi ve istihdam edilebilirliğin artırılabilmesi için eğitim ve öğretim kurumları arasında Sektörel Beceri Ortaklıklarının oluşturulabilmesidir.

Bu bağlamda Erasmus Plus'ın temel faaliyetleri kapsamında desteklenecek projelere ilişkin bilgilendirmenin ve proje hazırlama konusunda eğitimin sağlanacağı bugünkü toplantının gelecekte üretilecek projeler için önemli bir adım olduğunu düşünüyorum.

Umuyorum ki daha fazla desteğin daha kolay finansman kurallarıyla sunulduğu bu programdan faydalanılması için yapacağınız çalışma sonucunda hem Bilgi Ortaklıkları hem de Sektörel Beceri Ortaklıkları alanında katılımcı tüm Üniversitelerde başarılı ve katma değer sağlayan projeler geliştirilir.

Hepinize tekrar hoş geldiniz diyor ve çalışmanızda başarılar diliyorum.

Prof.Dr. Mustafa KİBAR
Çukurova Üniversitesi Rektörü